DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 672 2020-01-09 NOTA DE PEDIDO 672

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$154.380
$0
$29.332
$0

$183.712

SON: CIENTO OCHENTA Y TRES MIL SETECIENTOS DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

711B-5PC PINCELES SET 5 PZAS 24 SET $1.200 0% $28.800

RM-004 LIMPIA PIPAS (ARTICULO P/MANUALIDADES) 72 SET $350 0% $25.200

EA-0900-36G GOMA EN BARRA 36 GR 60 PZA $295 0% $17.700